CATAL.
cédigo
cédigo
number

SDE-9900-M
SDE-9900
SDE-9500
SDE-9501
SDE-9502
SDE-9504
SDE-9505
SDE-9506

SDE-9507-70
SDE-9507
SDE-9508

SDE-9509

Intervalo de Aplic.
Rango Aplicacion

(mm)
min max
3,90 4,30
3,90 4,30
4,29 5,04
4,85 5,40
6,00 6,70
7,10 7,90
8,50 9,50
9,16 10,17
9,80 10,85
10,18 11,44
11,90 13,20
13,60 15,30

Diameter
Range
(inches)
min max
0.154 0.169
0.154 0.169
0.169 0.198
0.191 0.213
0.236 0.264
0.280 0.311
0.335 0.374
0.361 0.400
0.386 0.427
0.401 0.450
0.469 0.520
0.535 0.602

CA (AAC)

4 - 7flhiw

2 - 7flh/w

2/0 - 7f/hiw
3/0 - 7f/hiw

4/0 - 7f/h/w

Cabo / Cable / Conductor Size

CAA (ACSR)

4-6/1,7/1

2-6/1,7/1

2/0-6/1
3/0-6/1

4/0 - 6/1, 18/1

Cb. Multiplex
Neutro NU

mm?2

16 CA
25CA
35 CAL

50 CAL

95 CAL

120 CAL

Comprim. Aplic.
Largo, Length
(£ 25mm)

(mm) (inches)
295 14
345 14
305 12
305 12
330 13
395 16
435 17
435 19
535 21
535 21
670 26
710 28

C6d. Cor Condutor
Cod. Color del Conductor

Conductor Color Code
marrom, marron, brown
preto, negro, black
azul, azul, blue
branco, blanco, white
laranja, naranja, orange
vermelho, rojo, red
verde, verde, green
amarelo, amarillo, yellow
preto, negro, black
azul, azul, blue
laranja, naranja, orange

vermelho, rojo, red
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